共青团安徽财经大学委员会文件

校青字〔2016〕124号

关于在全校范围内招募“青年之声”平台专家的通知
各部门：
为进一步推进“青年之声”平台在我校的建设和开展，更好的解答在校学生的关于学习、生活等各方面问题，切实做到服务广大学生。校团委决定在全校范围内征集并遴选“青年之声”平台专家，以优化平台，促进其更加专业化，全面化，更好的为广大师生服务。现将有关事宜通知如下：
1、 招募目的
利用“青年之声”平台解决学生问题，更好的服务同学，推动青年之声以及我校学生权益工作发展。
2、 招募范围
所有我校教职工均可报名。热爱学生，乐于奉献，有一定的专业知识，能及时解答同学们的相关问题。
3、 招募方式
各学院团委、各部门填写青年之声专家信息汇总表（附件1），于12月1日前电子版发送至邮箱：actw119@163.com。联系人：杨磊 联系电话：0552-3175968。
附件：1、“青年之声”平台专家信息汇总表

2、“青年之声”平台简介
                              共青团安徽财经大学委员会
2016年11月22日
附件1：
“青年之声”平台专家信息汇总表

	姓名
	所属部门
	联系方式

附件2：
“青年之声”平台简介
一、平台定位

“青年之声”平台以便捷联系学生为目标，搭建起学生便于参与、乐于参与的网上交流渠道，通过建立“提问”“留言”等专栏或空间，直接、广泛、具体地收集了解学生成长发展需求和各种实际困难。并通过“回复”“反馈”等线上互动渠道回应学生提出的集中、普遍的问题和诉求，从线上答疑到线下解决，为学生提供一站式服务。最后利用平台的后台数据，通过大数据分析等技术手段，达到准确把握学生的群体特征、普遍需求等，促进完善高校学生工作的知识化管理，积极发挥学生作为校园治理重要主体的作用，提升我校服务学生的精准度和实效性的目的。

二、平台建设

可以综合运用网站、微信等途径，方便大家通过计算机、手机、平板电脑等媒介随时找到和使用“青年之声”平台。

1、组织建设：可以通过微邦(APP)完成 “青年之声”添加、删减以及专家组织的建立。登录微邦手机app，或登录微邦网页版（http://123.103.56.221:9093/main.html），在组织详情中添加成员、寻找上级组织等（各学院各自成立下级组织，并以安徽财经大学为上级组织）。

2、平台网址：可登录安徽“青年之声”平台官网（http://ah.qnzs.youth.cn/），在右上角“切换”中，切换到青年之声-安徽——学校工作战线——各高校“青年之声”平台——各学院“青年之声”平台，即可找到本院“青年之声”平台网址。